
zakázka R1000528
VNB Reality s.r.o.

Hlaváčkovo náměstí1

Prostějov, 79601

Web: http://vnb-reality.cz

Pronájem pěkného bytu 1+1 s prosklenou lodžií

Ing. Zuzana Kučerová
+420774409430
zuzana.kucerova@vnb-reality.cz

8.500 ,-
za měsíc

Nabízíme Vám pronájem pěkného slunného bytu 1+1 v oblíbené lokalitě sídliště Svobody v Prostějově. Byt se nachází ve druhém
patře nižšího panelového domu bez výtahu. Lokalita je velmi příjemná a klidná, dům je hned u parku, který vybízí k procházkám
i sportovním aktivitám, v okolí domu je krásná zeleň, odpočinkové zóny s lavičkami, hřiště pro děti i starší a pokročilé. Byt je
orientován na jižní stranu s prosklenou lodžií, která je v létě zastíněná a skýtá příjemné posezení. Pokoj je vybaven nábytkem,
praktickou policovou stěnou, komodami a rozkládací sedačkou, na podlaze je plovoucí podlaha. V ostatních částech bytu je dlažba,
koupelna je zděná se sprchovým koutem, skříňkou s umývadlem, s odděleným WC, a je vybavena pračkou. Prostor předsíně je
velmi pěkně a prakticky využitý jako úložný prostor skrytý za pojízdnými zrcadlovými dveřmi. V kuchyni je pěkná rohová kuchyňská
linka a  stůl s židlemi. K bytu náleží klep v meziposchodí, k dispozici je společná kolárna. Před domem je k využití prostorné nové
parkoviště. Měsíční nájem činí 8500 Kč plus zálohy na energie (2800 Kč). Kauce je ve výši dvou nájmů, poplatek RK je ve výši
jednoho nájmu. Byt je ihned k dispozici.

Ulice: sídl. Svobody Město: Prostějov
Typ nemovitosti: Byt Subtyp nemovitosti: 1+1
Operace: Pronájem Vlastnictví: Družstevní
Stav objektu: velmi dobrý Plocha podlahová: 35 m2

Plocha lodžie: 2 m2 Sklep: 2 m2

PENB: C - Úsporná

VNB Reality s.r.o.

Hlaváčkovo náměstí1

Prostějov , 79601

 
Telefon: +420774409430

Email: zuzana.kucerova@vnb-reality.cz

Web: http://vnb-reality.cz




